
 

 

2024 年 5 月 17 日 

各 位 

 

日本賃貸住宅保証機構株式会社 

代表取締役 吉田 生喜 

 

 

一般社団法人 全国保証機構加入に関するお知らせ 

 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、弊社は、家賃保証事業のさらなる強化と顧客サービスの質の向上を目的として、 

一般社団法人全国保証機構に入会いたしました。 

全国保証機構のネットワークとリソースを最大限に活用し、お客様により一層安心してご利

用いただける保証サービスを提供し、保証制度の健全な発展と普及に努めて参ります。 

今後も変わらぬご愛顧を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

敬 具 

 

記 

 

加入団体 

名  称：一般社団法人 全国保証機構 

英語表記：Country-wide Guarantee Organization 

通  称：CGO 

外部リンク：https://www.cgo.or.jp/ 

加入日 2024 年 5 月 1 日 

 

以 上 

 


